
Mollers ApS

CVR-nr.: 42602671

Sankt Gertruds Stræde 5 5
1129 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2024

Jonas Siveløkke Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mollers ApS
Sankt Gertruds Stræde 5 5
1129 København K

CVR-nr.: 42602671
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion af reklamevideoer og stillbilleder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 597.255 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.615.407	601.930
Lønninger		-779.281	-453.914
Andre omkostninger til social sikring		-31.502	-8.710
Andre personaleomkostninger		-25.045	-15.135
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		779.579	124.171
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.844
Ordinært resultat før skat		779.579	120.327
Skat af årets resultat		-172.964	-36.133
Årets resultat		606.615	84.194
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	120.000
Overført resultat		206.615	-35.806
I alt		606.615	84.194

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		578.746	111.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.507	2.000
Andre tilgodehavender		73.000	73.000
Tilgodehavender i alt		716.253	186.196
Likvide beholdninger		598.297	512.558
Omsætningsaktiver i alt		1.314.550	698.754
AKTIVER I ALT		1.314.550	698.754

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		524.581	317.965
Forslag til udbytte		400.000	120.000
Egenkapital i alt		964.581	477.965
Skyldig selskabsskat		172.964	30.633
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.492	108.643
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		413	413
Periodeafgrænsningsposter		8.100	8.100
Deposita		0	73.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		349.969	220.789
Gældsforpligtelser i alt		349.969	220.789
PASSIVER I ALT		1.314.550	698.754

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret